



Regnskab for Komité - Hjælp Anette.

(Indsamlingsperiode 12. december 2022 - 11. december 2023)

INDTÆGTER:

INDSAMLEDE MIDLER:

Mobil Pay	10.337,00
Go Fund Me	<u>45.032,50</u>
INDSAMLEDE MIDLER IALT	<u>55.369,50</u>

UDGIFTER:

Civilstyrelsen gebyr	1.200,00
BioRESONANS	3.700,00
Hørsholm Klinikken/Laserbehandlinger m.v.	16.335,00
Medicin og kosttilskud	8.816,70
Kørsel til Hørsholm Klinikken	<u>1.444,00</u>
Behandlingsudgifter ialt	31.495,70
Begravelse Buffet	22.196,00
Blomster - kirke	5.275,00
Begravelse	18.600,05
Gravsten	<u>14.000,00</u>
Begravelsesudgifter	60.071,05
Heraf dækket af indsamlede midler	<u>23.873,80</u>
UDGIFTER IALT	<u>55.369,50</u>

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved vores underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen jvnf. § 9. stk. 1, nr. 4. Tilladelsen er meddelt den 9. december 2022 af Indsamlingsnævnet.

Holbæk, den ¹/₂ 2024

Finn Andersen

Anne Marie Christensen



Den uafhængige revisors erklæring

Revisionspåtegning på regnskabet for Komité Hjælp Anette.

Konklusion

Vi har revideret regnskabet for Komité Hjælp Anette for indsamlingsperioden 12. december 2022 - 11. december 2023. Regnskabet er udarbejdet efter de retningslinier, der er angivet i Indsamlingsnævnets tilladelse af 9. december 2022.

Midlerne skal anvendes til fordel for Anette Sofie Andersen, herunder transportudgifter til og fra behandlingssteder, medicin, kosttilskud, behandling i udlandet.

I tilfælde af, at formålet ikke kan opfyldes, skal midlerne i stedet anvendes til fordel for Anettes begravelse.

Det er vores opfattelse, at regnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets tilladelse.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Indsamlingsnævnets tilladelse af 9. december 2022 for revision af regnskabet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af regnskabet". Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er udarbejdet i henhold til Indsamlingsnævnets skrivelse af 9. december 2022 retningslinjer. Regnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe Komité Hjælp Anette til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i nævnets retningslinjer. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Komité Hjælp Anette og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end disse.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Komiteens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. Indsamlingsnævnets tilladelse af 9. december 2022 for revision af regnskabet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. Indsamlingsnævnets tilladelse af 9. december 2022, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af regnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tids-mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Holbæk, den 2. februar 2024

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN

statsautoriseret revisionsaktieselskab


Flemming Hansen
statsautoriseret revisor
mne6394

FH/LF